ZAGREB
od [from]: 28.10.2017.
do [t0]:28.10.2017.

Zg liga seniori-juniori (2. KOLO)
1. 400m SLOBODNO, Plivaéice
1. 400m FREESTYLE, Female
Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADE JUNIORKE
1 Klara BoSnjak 5 4 2004 MEDVESCAK 0.00 4:3+57 4:29.75 657 0
50m: 31.15  100m: 1:04.66 150m: 1:38.69 200m: 2:13.32 250m: 2:47.85 300m: 3:22.28 350m: 3:56.44 400m: 4:29.75
1. 31.15 2. 33.51 3. 34.03 4. 34.63 5. 34.53 6. 34.43 7. 34.16 8. 33.31
2  Ema Firi 5 1 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 44052 4:33.50 630 0
50m: 31.02 100m: 1:05.21 150m: 1:40.24 200m: 2:15.89 250m: 2:51.08 300m: 3:26.22 350m: 4:00.90 400m: 4:33.50
1. 31.02 2. 3419 3. 3503 4. 35.65 5. 3519 6. 35.14 7. 34.68 8. 3260
3 Nika Spehar 4 22004 MLADOST 0.00 44560 4:39.70 589 0
50m: 31.82  100m: 1:06.85 150m: 1:42.83 200m: 2:18.52 250m: 2:54.64 300m: 3:31.26 350m: 4:06.32 400m: 4:39.70
1. 31.82 2. 35.03 3. 3598 4. 35.69 5. 36.12 6. 36.62 7. 35.06 8. 33.38
4  Stela Krajnik 4 1 2004 MLADOST 0.00 44670 4:40.01 587 0
50m: 31.96 100m: 1:06.99 150m: 1:42.82 200m: 2:19.18 250m: 2:55.01 300m: 3:31.27 350m: 4:06.67 400m: 4:40.01
1. 31.96 2. 35.03 3. 3583 4. 36.36 5. 35.83 6. 36.26 7. 35.40 8. 33.34
5 Stela Spaniéek 5 8 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 4:36.82 4:40.02 587 0
50m: 31.64 100m: 1:06.02 150m: 1:41.03 200m: 2:16.77 250m: 2:52.45 300m: 3:28.59 350m: 4:04.70 400m: 4:40.02
1. 31.64 2. 3438 3. 35.01 4. 3574 5. 35.68 6. 36.14 7. 36.11 8. 3532
6 Ana Blazevi¢ 3 7 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 4:5348 4:40.21 586 0
50m: 30.46 100m: 1:05.24 150m: 1:41.33 200m: 2:17.69 250m: 2:53.89 300m: 3:30.27 350m: 4:06.17 400m: 4:40.21
1. 30.46 2. 3478 3. 36.09 4. 36.36 5. 36.20 6. 36.38 7. 3590 8. 34.04
7 Valnea Ramljak 3 6 2003 MLADOST 0.00 4:52.23 4:47.20 544 0
50m: 31.94  100m: 1:08.14 150m: 1:44.62 200m: 2:21.61 250m: 2:58.49 300m: 3:35.49 350m: 4:12.27 400m: 4:47.20
1. 31.94 2. 36.20 3. 36.48 4. 36.99 5. 36.88 6. 37.00 7. 36.78 8. 34.93
8 Iva Marti¢ 3 4 2003 MLADOST 0.00 45244 4:48.60 536 0
50m: 32.72  100m: 1:09.49 150m: 1:46.56 200m: 2:23.89 250m: 3:00.89 300m: 3:37.65 350m: 4:12.98 400m: 4:48.60
1. 3272 2. 36.77 3. 37.07 4. 37.33 5. 37.00 6. 36.76 7. 3533 8. 35.62
9 Lora Kalini¢ 5 9 2003 MLADOST 0.00 4:39.73 4:49.43 531 0
50m: 32.41  100m: 1:07.91 150m: 1:44.59 200m: 2:22.01 250m: 2:58.95 300m: 3:36.08 350m: 4:13.10 400m: 4:49.43
1. 3241 2. 3550 3. 36.68 4. 37.42 5. 36.94 6. 3713 7. 37.02 8. 36.33
10 Iva Hrsto 3 1 2004 DUBRAVA 0.00 45550 4:50.07 528 0
50m: 34.20 100m: 1:10.60 150m: 1:47.31 200m: 2:24.04 250m: 3:00.64 300m: 3:37.29 350m: 4:13.91 400m: 4:50.07
1. 34.20 2. 36.40 3. 36.71 4. 36.73 5. 36.60 6. 36.65 7. 36.62 8. 36.16
11 Tara Radi¢ 2 6 2004 ZzZAGREBACKIPK 0.00 45702 4:50.57 525 0
50m: 32.64 100m: 1:09.65 150m: 1:47.27 200m: 2:24.75 250m: 3:01.86 300m: 3:39.46 350m: 4:15.83 400m: 4:50.57
1. 32.64 2. 37.01 3. 37.62 4. 37.48 5  37.11 6. 37.60 7. 36.37 8. 34.74
12 Lea Gerard 4 9 2004 MLADOST 0.00 44597 4:53.02 512 0
50m: 33.46  100m: 1:09.39 150m: 1:46.15 200m: 2:23.38 250m: 3:00.57 300m: 3:37.99 350m: 4:15.52 400m: 4:53.02
1. 33.46 2. 3593 3. 36.76 4. 37.23 5. 3719 6. 37.42 7. 3753 8. 37.50
13 Tea TriSovi¢ 3 102003 MEDVESCAK 0.00 45627 4:54.11 507 0
50m: 32.45 100m: 1:08.95 150m: 1:47.25 200m: 2:25.52 250m: 3:03.71 300m: 3:40.93 350m: 4:18.18 400m: 4:54.11
1. 3245 2. 36.50 3. 3830 4. 38.27 5. 38.19 6. 37.22 7. 37.25 8. 3593
14 Nera Dekanic¢ 3 9 2003 MLADOST 0.00 45495 4:54.37 505 0
50m: 33.86 100m: 1:10.88 150m: 1:48.59 200m: 2:27.03 250m: 3:04.54 300m: 3:42.07 350m: 4:19.27 400m: 4:54.37
1. 33.86 2. 37.02 3. 37.7 4. 38.44 5. 37.51 6. 37.53 7. 3720 8. 3510
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15  Aurora Ljubicié¢ 3 2 2004 DUBRAVA 0.00 4:54.89 4:55.89 497 0
50m: 33.19  100m: 1:09.63 150m: 1:46.14 200m: 2:22.63 250m: 2:59.66 300m: 3:36.40 350m: 4:12.09 400m: 4:55.89
1. 33.19 2. 36.44 3. 36.51 4. 36.49 5. 37.03 6. 36.74 7. 35.69 8. 43.80
16 Emina Mesié 2 8 2003 MLADOST 0.00 5:00.09 5:00.08 477 0
50m: 33.18  100m: 1:09.91 150m: 1:47.79 200m: 2:26.28 250m: 3:05.22 300m: 3:44.32 350m: 4:22.77 400m: 5:00.08
1. 33.18 2. 36.73 3. 37.88 4. 38.49 5. 38.94 6. 39.10 7. 38.45 8. 37.31
17 Pavla Mom¢cilovié 1 7 2003 NOVI ZAGREB --- 52020 5:08.02 441 0
50m: 34.64 100m: 1:13.21 150m: 1:51.99 200m: 2:31.23 250m: 3:10.69 300m: 3:50.97 350m: 4:30.88 400m: 5:08.02
1. 34.64 2. 38.57 3. 38.78 4. 39.24 5. 39.46 6. 40.28 7. 39.91 8. 37.14
18 Helena Mormil 1 4 2003 ZAGREBACKI PK --- 511898 5:08.17 440 0
50m: 34.20 100m: 1:11.61 150m: 1:50.31 200m: 2:30.07 250m: 3:10.03 300m: 3:49.94 350m: 4:29.86 400m: 5:08.17
1. 34.20 2. 37.41 3. 38.70 4. 3976 5. 39.96 6. 39.91 7. 39.92 8. 38.31
19 Matea Marinkovié 1 5 2004 DUBRAVA - 54512 5:08.47 439 0
50m: 33.73  100m: 1:11.53 150m: 1:51.04 200m: 2:30.63 250m: 3:10.39 300m: 3:51.03 350m: 4:31.26 400m: 5:08.47
1. 33.73 2. 37.80 3. 39.51 4. 39.59 5. 39.76 6. 40.64 7. 4023 8. 37.21
20 Ivana Kolevski 2 1 2004 MLADOST 0.00 51273 5:12.45 422 0
50m: 33.56  100m: 1:11.31 150m: 1:50.59 200m: 2:30.26 250m: 3:10.83 300m: 3:51.75 350m: 4:32.53 400m: 5:12.45
1. 33.56 2. 3775 3. 39.28 4. 39.67 5.  40.57 6. 4092 7. 40.78 8. 39.92
21 Gabriela Gavri¢ 2 5 2004 MEDVESCAK 0.00 45672 5:13.63 418 0
50m: 33.75 100m: 1:12.41 150m: 1:52.94 200m: 2:33.28 250m: 3:13.00 300m: 3:53.23 350m: 4:33.99 400m: 5:13.63
1. 33.75 2. 38.66 3. 4053 4. 40.34 5. 39.72 6. 40.23 7. 40.76 8. 39.64
22 PiaBlai¢ 1 3 2004 MLADOST 0.00 5:3054 5:13.92 416 0
50m: 35.41  100m: 1:14.03 150m: 1:53.71 200m: 2:34.18 250m: 3:14.81 300m: 3:55.46 350m: 4:35.51 400m: 5:13.92
1. 3541 2. 38.62 3. 39.68 4. 40.47 5. 40.63 6. 40.65 7. 40.05 8. 38.41
23 Mihaela Gavri¢ 3 8 2004 MEDVESCAK 0.00 4:5433 5:15.25 411 0
50m: 34.71  100m: 1:13.67 150m: 1:53.94 200m: 2:34.70 250m: 3:15.68 300m: 3:56.16 350m: 4:36.66 400m: 5:15.25
1. 347 2. 38.96 3. 40.27 4. 40.76 5. 40.98 6. 40.48 7. 40.50 8. 38.59
24  Lea Suéié 1 6 2004 NOVIZAGREB 0.00 54794 5:16.55 406 0
50m: 35.33  100m: 1:14.34 150m: 1:54.67 200m: 2:35.26 250m: 3:15.50 300m: 3:56.06 350m: 4:37.18 400m: 5:16.55
1. 35.33 2. 39.01 3. 4033 4. 40.59 5. 40.24 6. 40.56 7. 4112 8. 39.37
25 Ivana Sajfert 2 3 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 5:00.00 5:17.14 404 0
50m: 34.34  100m: 1:12.41 150m: 1:52.93 200m: 2:34.48 250m: 3:15.76 300m: 3:56.98 350m: 4:38.02 400m: 5:17.14
1. 34.34 2. 38.07 3. 40.52 4. 4155 5  41.28 6. 41.22 7. 41.04 8. 39.12
26 Lana Romanic¢ 1 9 2003 NOVIZAGREB --- 55622 5:26.51 370 0
50m: 34.60 100m: 1:13.33 150m: 1:53.84 200m: 2:35.42 250m: 3:17.13 300m: 3:59.70 350m: 4:43.00 400m: 5:26.51
1. 34.60 2. 3873 3. 40.51 4. 4158 5 4.7 6. 4257 7. 43.30 8. 43.51
27 LauralLerman 1 8 2004 DUBRAVA --- 53624 5:27.53 367 0
50m: 36.69 100m: 1:17.46 150m: 1:59.54 200m: 2:41.66 250m: 3:23.93 300m: 4:05.80 350m: 4:47.21 400m: 5:27.53
1. 36.69 2. 40.77 3. 4208 4. 4212 5. 4227 6. 41.87 7. 4.4 8. 40.32
28 Kristina Validzi¢ 1 2 2004 DUBRAVA --- 53832 5:38.50 332 0
50m: 36.92  100m: 1:18.45 150m: 2:01.93 200m: 2:46.16 250m: 3:30.32 300m: 4:13.87 350m: 4:56.76 400m: 5:38.50
1. 36.92 2. 4153 3. 43.48 4. 4423 5. 44.16 6. 43.55 7. 4289 8. 41.74
29 Noa Marija Sertic¢ 1 12004 DUBRAVA 0.00 55879 5:49.01 303 0
50m: 37.78  100m: 1:19.35 150m: 2:03.20 200m: 2:47.76 250m: 3:32.69 300m: 4:17.18 350m: 5:03.39 400m: 5:49.01
1. 37.78 2. 4157 3. 43.85 4. 4456 5. 44.93 6. 44.49 7. 46.21 8. 45.62
JUNIORKE
1 Lorena Jerebi¢ 5 7 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 4:3+76 4:24.05 700 0
50m: 30.27  100m: 1:03.12 150m: 1:36.01 200m: 2:09.38 250m: 2:43.11 300m: 3:17.08 350m: 3:51.26 400m: 4:24.05
1. 30.27 2. 3285 3. 32.89 4. 33.37 5. 3373 6. 3397 7. 3418 8. 32.79
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
2 Leona Coha 5 6 2002 DUBRAVA 0.00 4:29.00 4:32.03 640 0
50m: 31.48  100m: 1:05.02 150m: 1:39.14 200m: 2:13.81 250m: 2:48.55 300m: 3:23.40 350m: 3:58.21 400m: 4:32.03
1. 31.48 2. 33.54 3. 3412 4. 34.67 5. 34.74 6. 34.85 7. 34.81 8. 33.82
3 Amber Baldani 5 3 2001 DUBRAVA 0.00 43650 4:41.19 580 0
50m: 3215  100m: 1:06.57 150m: 1:41.89 200m: 2:17.78 250m: 2:54.06 300m: 3:30.45 350m: 4:06.37 400m: 4:41.19
1. 3215 2. 34.42 3. 3532 4. 35.89 5. 36.28 6. 36.39 7. 35.92 8. 34.82
4 Lucija Sulenta 4 4 2001 MEDVESCAK 0.00 44346 4:41.31 579 0
50m: 32.30 100m: 1:06.62 150m: 1:42.13 200m: 2:18.20 250m: 2:54.43 300m: 3:30.65 350m: 4:06.70 400m: 4:41.31
1. 32.30 2. 3432 3. 3551 4. 36.07 5. 36.23 6. 36.22 7. 36.05 8. 34.61
5 Klara Mormil 4 3 2001 ZAGREBACKIPK 0.00 44500 4:46.79 546 0
50m: 32.60 100m: 1:07.98 150m: 1:43.82 200m: 2:20.43 250m: 2:57.26 300m: 3:34.77 350m: 4:11.27 400m: 4:46.79
1. 32.60 2. 3538 3. 3584 4. 36.61 5. 36.83 6. 37.51 7. 36.50 8. 35.52
6 Ana Peénjak 4 7 2001 MEDVESCAK 0.00 44499 4:46.82 546 0
50m: 32.00 100m: 1:07.21 150m: 1:43.55 200m: 2:20.36 250m: 2:57.27 300m: 3:34.47 350m: 4:11.29 400m: 4:46.82
1. 32.00 2. 3521 3. 36.34 4. 36.81 5. 36.91 6. 37.20 7. 36.82 8. 35.53
7  Viva Kovaé 4 102001 MEDVESCAK 0.00 44943 4:48.50 537 0
50m: 33.36 100m: 1:09.02 150m: 1:45.58 200m: 2:22.78 250m: 2:59.16 300m: 3:35.95 350m: 4:12.60 400m: 4:48.50
1. 33.36 2. 3566 3. 36.56 4. 37.20 5. 36.38 6. 36.79 7. 36.65 8. 35.90
8 Marija Rai¢ 3 32002 MLADOST 0.00 45411 4:49.21 533 0
50m: 33.02 100m: 1:09.28 150m: 1:46.59 200m: 2:23.95 250m: 3:01.13 300m: 3:38.20 350m: 4:14.00 400m: 4:49.21
1. 33.02 2. 36.26 3. 37.31 4. 37.36 5. 37.18 6. 37.07 7. 35.80 8. 3521
9 Ema Mandek 2 7 2002 NOVIZAGREB 0.00 4:59.90 4:49.63 530 0
50m: 32.87 100m: 1:09.76 150m: 1:47.12 200m: 2:24.39 250m: 3:00.87 300m: 3:37.64 350m: 4:13.96 400m: 4:49.63
1. 32.87 2. 36.89 3. 37.36 4. 37.27 5. 36.48 6. 36.77 7. 36.32 8. 35.67
10 Ana Dekani¢ 2 4 2001 MLADOST 0.00 4:59.46 4:53.27 511 0
50m: 32.66 100m: 1:08.64 150m: 1:45.92 200m: 2:23.62 250m: 3:01.43 300m: 3:39.23 350m: 4:16.91 400m: 4:53.27
1. 32.66 2. 3598 3. 37.28 4. 37.70 5. 37.81 6. 37.80 7. 37.68 8. 36.36
11 Vlatka Trputec 4 6 2002 MEDVESCAK 0.00 4:4331 4:5348 510 0
50m: 32.66 100m: 1:07.87 150m: 1:45.04 200m: 2:22.50 250m: 3:00.62 300m: 3:38.19 350m: 4:16.32 400m: 4:53.48
1. 32.66 2. 3521 3. 3717 4. 37.46 5. 38.12 6. 37.57 7. 3813 8. 37.16
12 Marta Milinovié¢ 3 52001 MEDVESCGAK 0.00 4:50.30 4:55.16 501 0
50m: 31.96 100m: 1:08.28 150m: 1:45.33 200m: 2:23.11 250m: 3:01.03 300m: 3:39.14 350m: 4:17.19 400m: 4:55.16
1. 31.96 2. 36.32 3. 37.05 4. 37.78 5. 37.92 6. 38.11 7. 38.05 8. 37.97
13 Lucija Obrovac 4 8 2001 MEDVESCAK 0.00 44514 4:56.04 497 0
50m: 32.83  100m: 1:08.82 150m: 1:46.12 200m: 2:23.96 250m: 3:02.22 300m: 3:40.54 350m: 4:18.72 400m: 4:56.04
1. 32.83 2. 3599 3. 37.30 4. 37.84 5. 38.26 6. 38.32 7. 38.18 8. 37.32
14 Paola Marinkovi¢ 2 2 2002 NOVIZAGREB 0.00 5:04.33 4:56.77 493 0
50m: 32.69  100m: 1:08.39 150m: 1:45.50 200m: 2:22.89 250m: 3:01.17 300m: 3:40.29 350m: 4:18.95 400m: 4:56.77
1. 32.69 2. 3570 3. 37.11 4. 37.39 5. 38.28 6. 39.12 7. 38.66 8. 37.82
15 Marija Dodik 2 9 2001 DUBRAVA 0.00 5:0+45 5:02.78 464 0
50m: 33.80 100m: 1:11.70 150m: 1:50.58 200m: 2:29.50 250m: 3:08.15 300m: 3:46.69 350m: 4:24.80 400m: 5:02.78
1. 33.80 2. 37.90 3. 38.88 4. 38.92 5. 38.65 6. 38.54 7. 38.11 8. 37.98
16 Iva Lovri¢ 2 102002 ZzAGREBACKIPK 0.00 5:45.00 5:09.06 436 0
50m: 33.90 100m: 1:11.33 150m: 1:50.13 200m: 2:29.45 250m: 3:09.80 300m: 3:49.91 350m: 4:29.97 400m: 5:09.06
1. 33.90 2. 37.43 3. 38.80 4. 39.32 5. 40.35 6. 40.11 7.  40.06 8. 39.09
SENIORKE
1 Amina Kajtaz 5 51996 MLADOST 0.00 41999 4:31.27 646 0
50m: 30.69 100m: 1:04.60 150m: 1:38.53 200m: 2:12.90 250m: 2:47.52 300m: 3:22.20 350m: 3:57.01 400m: 4:31.27
1 3069 2 3391 3 3303 4 3437 5 3462 6 3468 7 3481 8 3426
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Naziv
Name

Plasman
Ranking

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub R.T.

R.T.

Prijava Bod M.bod Napomena
Club Entry Pts. Cl.pts. Note

Vrijeme
Result

2  Lucija Aralica
50m: 31.87

1. 31.87 2.
3 Maja Mavracic¢

100m:

5 2 1997 DUBRAVA 0.00 4:36.88 4:35.75 615 0
1:06.06 150m: 1:40.87 200m: 2:15.80 250m: 2:51.01 300m: 3:26.32 350m: 4:01.51 400m: 4:35.75
34.19 3. 34.81 4. 3493 5. 3521 6. 35.31 7. 3519 8. 3424

4 51999 MEDVESCAK 0.00 44251+ 4:40.73 583 0

50m: 3218 100m: 1:06.87 150m: 1:43.20 200m: 2:19.17 250m: 2:55.31 300m: 3:31.32 350m: 4:07.00 400m: 4:40.73
1. 3218 2. 34.69 3. 36.33 4. 3597 5. 36.14 6. 36.01 7. 35.68 8. 33.73
4  Magdalena Volar 5 102000 MEDVESCAK 0.00 44192 4:55.84 498 0
50m: 33.86 100m: 1:10.13 150m: 1:47.88 200m: 2:25.55 250m: 3:03.47 300m: 3:41.41 350m: 4:19.22 400m: 4:55.84
1. 33.86 2. 36.27 3. 37175 4. 37.67 5. 37.92 6. 37.94 7. 37.81 8. 36.62
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Zg liga seniori-juniori (2. KOLO)
2. 400m SLOBODNO, Plivag¢i
2. 400m FREESTYLE, Male
Dobne skupine [Age Groups]

ZAGREB
od [from]: 28.10.2017.
do [t0]:28.10.2017.

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADI JUNIORI
1 Vid Mihovilovié 5 52002 ZAGREBACKIPK 0.00 4:4948 4:09.77 613 0
50m: 28.42 100m: 59.19  150m: 1:30.63 200m: 2:02.45 250m: 2:34.38 300m: 3:06.36 350m: 3:38.63 400m: 4:09.77
1. 28.42 2. 30.77 3. 31.44 4. 31.82 5. 31.93 6. 31.98 7. 3227 8. 31.14
2  Lovro Serdarevic 5 6 2003 DUBRAVA 0.00 44999 4:11.75 599 0
50m: 28.53 100m: 59.63  150m: 1:31.19 200m: 2:03.29 250m: 2:35.63 300m: 3:08.04 350m: 3:40.40 400m: 4:11.75
1. 28.53 2. 3110 3. 31.56 4. 3210 5. 32.34 6. 32.41 7. 32.36 8. 3135
3  Luka Kmetic¢ 6 9 2002 MLADOST 0.00 44730 4:12.58 593 0
50m: 28.77 100m: 1:00.27 150m: 1:32.52 200m: 2:05.04 250m: 2:37.65 300m: 3:10.27 350m: 3:42.41 400m: 4:12.58
1. 28.77 2. 31.50 3. 3225 4. 3252 5 32.61 6. 32.62 7. 3214 8. 30.17
4  Dominik Matosevic 5 4 2002 MLADOST 0.00 42074 4:16.63 565 0
50m: 27.87 100m: 58.74  150m: 1:30.19 200m: 2:02.55 250m: 2:35.24 300m: 3:08.92 350m: 3:43.27 400m: 4:16.63
1. 27.87 2. 30.87 3. 3145 4. 32.36 5. 32.69 6. 33.68 7. 3435 8. 33.36
5 Marin Vrdoljak 5 7 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 4:20.93 4:19.28 548 0
50m: 29.40 100m: 1:01.75 150m: 1:35.05 200m: 2:08.01 250m: 2:41.26 300m: 3:14.49 350m: 3:47.33 400m: 4:19.28
1. 29.40 2. 3235 3. 3330 4. 3296 5. 33.25 6. 33.23 7. 3284 8. 31.95
6 Dominik Habazin 5 102002 ZAGREBACKIPK 0.00 4:28.70 4:19.40 547 0
50m: 27.95 100m: 1:00.74 150m: 1:34.22 200m: 2:08.17 250m: 2:41.92 300m: 3:15.39 350m: 3:47.93 400m: 4:19.40
1. 27.95 2. 3279 3. 33.48 4. 3395 5. 33.75 6. 33.47 7. 3254 8. 31.47
7 Roko Sori¢ 5 2 2003 MLADOST 0.00 42470 4:20.57 540 0
50m: 28.85 100m: 1:01.04 150m: 1:33.63 200m: 2:06.68 250m: 2:40.04 300m: 3:13.81 350m: 3:47.62 400m: 4:20.57
1. 28.85 2. 3219 3. 3259 4. 33.05 5. 33.36 6. 33.77 7. 33.81 8. 3295
8 Bruno Marki¢ 4 7 2002 DUBRAVA 0.00 4:31.84 4:2193 532 0
50m: 28.65 100m: 1:01.04 150m: 1:34.50 200m: 2:07.68 250m: 2:41.41 300m: 3:15.65 350m: 3:49.70 400m: 4:21.93
1. 28.65 2. 3239 3. 33.46 4. 3318 5. 33.73 6. 34.24 7. 34.05 8. 3223
9 Borna Kisasondi 5 3 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 42245 4:24.24 518 0
50m: 28.52  100m: 1:00.15 150m: 1:33.46 200m: 2:08.33 250m: 2:43.41 300m: 3:18.68 350m: 3:53.91 400m: 4:24.24
1. 28.52 2. 31.63 3. 33.31 4. 34.87 5. 35.08 6. 35.27 7. 3523 8. 30.33
10 Ivan Pusié 5 1 2002 MLADOST 0.00 42752 4:25.09 513 0
50m: 28.46  100m: 1:01.03 150m: 1:35.03 200m: 2:10.28 250m: 2:45.22 300m: 3:20.15 350m: 3:54.50 400m: 4:25.09
1. 28.46 2. 3257 3. 34.00 4. 3525 5. 34.94 6. 34.93 7. 3435 8. 30.59
11 Vito Pocanic¢ 3 6 2003 MLADOST 0.00 4:3743 4:25.21 512 0
50m: 30.59  100m: 1:03.53 150m: 1:37.70 200m: 2:11.36 250m: 2:45.68 300m: 3:19.33 350m: 3:52.79 400m: 4:25.21
1. 30.59 2. 3294 3. 3417 4. 33.66 5. 34.32 6. 33.65 7. 33.46 8. 3242
12 Martin Buci¢ 4 9 2002 MEDVESCAK 0.00 4:34.85 4:27.17 501 0
50m: 29.67 100m: 1:03.18 150m: 1:37.86 200m: 2:13.00 250m: 2:46.58 300m: 3:20.27 350m: 3:54.37 400m: 4:27.17
1. 29.67 2. 33.51 3. 34.68 4. 3514 5. 33.58 6. 33.69 7. 3410 8. 32.80
13 Louis Kappler 4 4 2002 MLADOST 0.00 4:3+32 4:29.21 490 0
50m: 29.82 100m: 1:02.51 150m: 1:36.65 200m: 2:11.34 250m: 2:46.04 300m: 3:20.88 350m: 3:55.56 400m: 4:29.21
1. 29.82 2. 32.69 3. 3414 4. 34.69 5. 34.70 6. 34.84 7. 34.68 8. 33.65
14 Robert Gerard 4 102002 MLADOST 0.00 4:36:3%+ 4:31.15 479 0
50m: 29.94 100m: 1:03.00 150m: 1:37.56 200m: 2:12.92 250m: 2:47.66 300m: 3:22.53 350m: 3:57.50 400m: 4:31.15
1. 29.94 2. 33.06 3. 34.56 4. 3536 5. 3474 6. 34.87 7. 34.97 8. 33.65
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Patrick Ramljak 4 3 2003 MLADOST 0.00 4:32.80 4:32.44 472 0
50m: 31.09  100m: 1:04.73 150m: 1:38.94 200m: 2:14.03 250m: 2:49.01 300m: 3:24.04 350m: 3:59.12 400m: 4:32.44
1. 31.09 2. 33.64 3. 34.21 4. 3509 5. 34.98 6. 35.03 7. 35.08 8. 33.32
16 Mario Zaradi¢ 2 6 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 4:53.82 4:33.29 468 0
50m: 30.50 100m: 1:04.77 150m: 1:40.06 200m: 2:14.98 250m: 2:50.34 300m: 3:25.66 350m: 4:00.31 400m: 4:33.29
1.  30.50 2. 3427 3. 3529 4. 3492 5. 35.36 6. 35.32 7. 34.65 8. 3298
17 Leon Jerebic¢ 2 52003 ZAGREBACKIPK 0.00 4:53.36 4:34.10 464 0
50m: 31.03  100m: 1:04.94 150m: 1:39.51 200m: 2:14.72 250m: 2:50.01 300m: 3:25.19 350m: 4:00.26 400m: 4:34.10
1. 31.03 2. 3391 3. 34.57 4. 3521 5. 35.29 6. 35.18 7. 35.07 8. 33.84
18 Tan Perkov 3 4 2003 MLADOST 0.00 441444 4:3499 459 O
50m: 30.63 100m: 1:05.36 150m: 1:40.70 200m: 2:16.21 250m: 2:50.97 300m: 3:26.24 350m: 4:01.63 400m: 4:34.99
1. 30.63 2. 3473 3. 3534 4. 3551 5. 34.76 6. 35.27 7. 3539 8. 33.36
19 Lovro Dumandéicé 3 12002 MLADOST 0.00 44996 4:35.54 457 0
50m: 30.06 100m: 1:04.59 150m: 1:39.83 200m: 2:14.98 250m: 2:50.13 300m: 3:25.59 350m: 4:00.85 400m: 4:35.54
1.  30.06 2. 34.53 3. 3524 4. 3515 5. 35.15 6. 35.46 7. 3526 8. 34.69
20 Dario Rukavina 4 2 2003 MLADOST 0.00 43476 4:36.41 452 0
50m: 29.85 100m: 1:03.99 150m: 1:39.24 200m: 2:15.05 250m: 2:50.29 300m: 3:26.24 350m: 4:02.15 400m: 4:36.41
1. 29.85 2. 3414 3. 3525 4. 3581 5. 35.24 6. 3595 7. 3591 8. 34.26
21 Lovro Balen 3 22002 MLADOST 0.00 44680 4:37.91 445 0
50m: 31.64 100m: 1:06.61 150m: 1:42.67 200m: 2:18.44 250m: 2:54.05 300m: 3:29.56 350m: 4:04.31 400m: 4:37.91
1. 31.64 2. 34.97 3. 36.06 4. 3577 5. 35.61 6. 35.51 7. 3475 8. 33.60
22 Luka Frketi¢ 3 5 2003 MEDVESCAK 0.00 4:36:79 4:42.83 422 0
50m: 31.35 100m: 1:06.68 150m: 1:42.57 200m: 2:18.93 250m: 2:55.03 300m: 3:31.48 350m: 4:07.88 400m: 4:42.83
1. 31.35 2. 3533 3. 35.89 4. 36.36 5. 36.10 6. 36.45 7. 36.40 8. 34.95
22 Dorjan Strbac 2 82002 MLADOST 0.00 50109 4:42.83 422 0
50m: 31.68 100m: 1:07.56 150m: 1:43.20 200m: 2:19.06 250m: 2:55.10 300m: 3:31.12 350m: 4:07.74 400m: 4:42.83
1. 31.68 2. 35.88 3. 35.64 4. 3586 5. 36.04 6. 36.02 7. 36.62 8. 35.09
24  Filip Cigi¢ 5 8 2003 MLADOST 0.00 4:23.89 4:43.85 418 0
50m: 30.54 100m: 1:05.04 150m: 1:40.89 200m: 2:17.30 250m: 2:53.98 300m: 3:30.62 350m: 4:07.43 400m: 4:43.85
1. 30.54 2. 34.50 3. 3585 4. 36.41 5. 36.68 6. 36.64 7. 36.81 8. 36.42
25 Jakov Aralica 1 6 2002 DUBRAVA 0.00 5:21.38 4:46.47 406 0
50m: 32.82 100m: 1:07.86 150m: 1:43.95 200m: 2:21.37 250m: 2:58.81 300m: 3:35.53 350m: 4:12.21 400m: 4:46.47
1. 32.82 2. 35.04 3. 36.09 4. 37.42 5. 37.44 6. 36.72 7. 36.68 8. 34.26
26 Fran Novak 2 1 2003 DUBRAVA 0.00 5:0761 4:51.27 386 0
50m: 31.32  100m: 1:07.78 150m: 1:45.01 200m: 2:22.81 250m: 3:00.62 300m: 3:37.39 350m: 4:14.58 400m: 4:51.27
1. 31.32 2. 36.46 3. 37.23 4. 37.80 5. 37.81 6. 36.77 7. 3719 8. 36.69
27 Tin Gluhak 2 3 2003 DUBRAVA 0.00 45999 4:54.63 373 0
50m: 32.00 100m: 1:07.40 150m: 1:44.56 200m: 2:22.70 250m: 3:00.97 300m: 3:39.58 350m: 4:18.12 400m: 4:54.63
1. 32.00 2. 35.40 3. 37.16 4. 3814 5. 38.27 6. 38.61 7. 38.54 8. 36.51
28 Filip Grbi¢ 3 7 2003 MEDVESCAK 0.00 44192 4:55.88 369 0
50m: 31.59  100m: 1:08.81 150m: 1:46.90 200m: 2:25.43 250m: 3:03.61 300m: 3:41.68 350m: 4:19.38 400m: 4:55.88
